w ramach realizacji celów fundacji, 

18. edukację ekologiczną, 

19. organizacje rekonstrukcji historycznych i lekcji żywej historii. 

Rozdział III. Majątek i dochody Fundacji 

§ 8 

Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 2500 zł (dwa tysiące pięćset 

złotych) oraz inne mienie nabyte przez Fundację w toku działania. 

§ 9 

1. Dochody fundacji mogą pochodzić z: 

a. darowizn, spadków, zapisów, 

b. dotacji, subwencji oraz grantów, 

c. dochodów ze zbiórek i imprez publicznych, 

d. dochodów z majątku fundacji,